
DKR.5242.6.2025 

POSTANOWIENIE Nr 199/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 30 września 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gdów na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gdów ustalonych 

postanowieniem Nr 687/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 24 czerwca  

2024 r. w sprawie podziału Gminy Gdów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. 

poz. 4295, 6201). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gdów, Wojewodzie Małopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gdów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Gdów. 



Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 199/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Podział Gminy Gdów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Gdów: Bocheńska numery nieparzyste, Cegielniana, E. 

Dembowskiego, Krakowska numery parzyste, A. Asnyka, S. 

Staszica, Cmentarna, Powstańców Krakowskich, Solskiego, J. 

Kasprowicza, M. Grażyńskiego, Tyssowskiego, gen. K. 

Pułaskiego, Przemysłowa, gen. J. Bema, J. Słowackiego, A. 

Mickiewicza, Nad Rudą, W. Pola, Rynek 1, 3, 18, 20, 22, 24, 

26, 28, 30 

1 

2 

Gdów: B. Głowackiego, Grzybowa, Krakowska numery 

nieparzyste, Myślenicka numery parzyste, Wiedeńska, Na 

Dąbrowy, Górna, Grzybowska, Wygon, Krzywa, Wąska, 

Akacjowa, Graniczna, Polna 

1 

3 

Gdów: Do Raby, Kwiatowa, Lekarska, Łapanowska numery 

parzyste, Młyńska, Nad Jazem, Myślenicka numery 

nieparzyste, Na Grobli, Nowa Wieś, Folwarczna, Dworska, 

Słoneczna, Harcerska, Spacerowa, Stadnicka, B. 

Krzywoustego, Łąkowa, Szkolna, Zacisze, Stawowa, Krótka, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Olszynowa 

1 

4 

Gdów: Bocheńska numery parzyste, Dłużyzny, Legionistów, 

Grodzisko, Łapanowska numery nieparzyste, J. Matejki, W. 

Witosa, J. Fałata, J. Chełmońskiego, Targowa, W. 

1 



Warneńczyka, S. Wyspiańskiego, Obrytka, Rolnicza, Rynek 2, 

4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 

5 Zręczyce, Stryszowa, Podolany 1 

6 Zagórzany, Zalesiany 1 

7 Kunice , Fałkowice 1 

8 Winiary, Hucisko, Niżowa 1 

9 Bilczyce , Liplas 1 

10 Niegowić, Wiatowice, Krakuszowice 1 

11 Marszowice, Nieznanowice 1 

12 Cichawa , Niewiarów 1 

13 Książnice 1 

14 Wieniec , Jaroszówka, Klęczana, Pierzchów 1 

15 Szczytniki, Świątniki Dolne, Czyżów, Zborczyce 1 

 


